Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 459/2022 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a reposição da placa de sinalização de trânsito localizada defronte ao imóvel 05-07 da Rua
Professor José Ranieri, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 31/05/2022

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 31 de maio de 2022.

-
-